
Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 2                                                                           Poz. 16-29-

ZARZĄDZENIA KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

16 – nr 1354 z dnia 19 grudnia 2007 r. zmieniające zarządzenie w sprawie szczegółowych zasad przyznawa-
nia i użytkowania broni palnej przez policjantów ............................. 29

17 − nr 15 z dnia 10 stycznia 2008 r. zmieniające zarządzenie w sprawie zasad prowadzenia przez przeło-
żonych dokumentacji w sprawach związanych ze stosunkiem służ-
bowym policjantów oraz sposobu prowadzenia akt osobowych ........ 30

DECYZJE KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

18 − nr 959 z dnia 31 grudnia 2007 r. w sprawie programu kursu specjalistycznego dla dzielnicowych ....... 31

19 − nr 5 z dnia 7 stycznia 2008 r. w sprawie zadań centralnego organu technicznego KSI powierzonych
do realizacji Krajowemu Centrum Informacji Kryminalnych Komendy
Głównej Policji ........................................................................... 31

20 − nr 17 z dnia 11 stycznia 2008 r. zmieniająca decyzję w sprawie wprowadzenia programu szkolenia
zawodowego podstawowego dla policjantów, którzy odbyli służbę
kandydacką .................................................................................. 32

Wykaz aktów prawnych wydanych przez Komendanta Głównego Policji, nieopublikowanych w Dzienniku Urzędo-
wym Komendy Głównej Policji nr 2 ................................................................................................................ 32

16
ZARZĄDZENIE NR 1354 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 19 grudnia 2007 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie szczegółowych zasad przyznawania
i użytkowania broni palnej przez policjantów

Na podstawie art. 71 ust. 2 ustawy z dnia
6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2007 r. Nr 43,
poz. 277 z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1
W zarządzeniu nr 6 Komendanta Głównego Policji

z dnia 16 maja 2000 r. w sprawie szczegółowych
zasad przyznawania i użytkowania broni palnej przez
                                                          
1) Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone zostały w Dz. U.

z 2007 r. Nr 57, poz. 390, Nr 120, poz. 818, Nr 140,
poz. 981 i Nr 165, poz. 1170.

policjantów (Dz. Urz. KGP Nr 4, poz. 38 z późn.
zm.2)) wprowadza się następujące zmiany:
1)  w § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Broń palną, o której mowa w ust. 1, wydaje
się na czas wykonywania zadań służbowych do
użytkowania policjantom, którzy odbyli przeszko-
lenie dotyczące obsługi i użycia tego rodzaju broni
oraz spełniają wymogi zawarte w § 3 ust. 1.”;

                                                          
2) Zmiany zarządzenia ogłoszone zostały w Dz. Urz. KGP

z 2003 r. Nr 5, poz. 15 i Nr 13, poz. 70, z 2004 r. Nr
16, poz. 95 oraz z 2005 r. Nr 12, poz. 76.

KOMENDY G ÓWNEJ POLICJIŁ
DZIENNIK  URZEDOWY

TREŚĆ:
Poz.:

Warszawa  dnia 24 stycznia  2008 r.               Nr 2,



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 2                                                                     Poz. 16, 17-30-

2) w § 21 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie:
„3) Kierownik jednostki Policji organizuje dodat-
kową kontrolę broni i amunicji w okresie zwalnia-
nia policjantów służby kandydackiej, osób, które
odbyły ćwiczenia w jednostce Policji oraz policjan-
tów kończących szkolenie zawodowe podstawo-
we w szkołach policyjnych lub ośrodkach szkole-
nia Policji.”

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komendant Główny Policji
nadinsp. Tadeusz Budzik

17
ZARZĄDZENIE NR 15 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 10 stycznia 2008 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad prowadzenia przez przełożonych dokumentacji w sprawach
związanych ze stosunkiem służbowym policjantów oraz sposobu prowadzenia akt osobowych

Na podstawie art. 46a ustawy z dnia 6 kwietnia
1990 r. o Policji (Dz. U. z 2007 r. Nr 43, poz. 277
z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1
W zarządzeniu nr 678 Komendanta Głównego Po-

licji z dnia 17 czerwca 2005 r. w sprawie zasad pro-
wadzenia przez przełożonych dokumentacji w spra-
wach związanych ze stosunkiem służbowym policjan-
                                                          
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały

ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 57, poz. 390, nr 120,
poz. 818, Nr 140, poz. 981 i Nr 165, poz. 1170.

tów oraz sposobu prowadzenia akt osobowych (Dz.
Urz. KGP Nr 11, poz. 71) w § 3 w ust. 2 w pkt 2
uchyla się lit. e.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komendant Główny Policji
nadinsp. Tadeusz Budzik



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 2                                                                     Poz. 18, 19-31-

18
DECYZJA NR 959 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 31 grudnia 2007 r.

w sprawie programu kursu specjalistycznego dla dzielnicowych

Na podstawie § 54 ust. 1 rozporządzenia Ministra
Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 19
czerwca 2007 r. w sprawie szczegółowych warun-
ków odbywania szkoleń zawodowych oraz doskona-
lenia zawodowego w Policji (Dz. U. Nr 126, poz.
877) postanawia się, co następuje:

§ 1
Wprowadza się „Program kursu specjalistycznego

dla dzielnicowych”, stanowiący załącznik do decyzji.

§ 2
Realizację programu, o którym mowa w § 1, po-

wierza się Centrum Szkolenia Policji w Legionowie,
Szkole Policji w Katowicach oraz Szkole Policji
w Słupsku.

§ 3
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania1).

Komendant Główny Policji

z up. Zastępca
Komendanta Głównego Policji
nadinsp. Ferdynand Skiba

                                                          
1) Niniejsza decyzja była poprzedzona decyzją nr 90 Ko-

mendanta Głównego Policji z dnia 24 lutego 2005 r.
w sprawie wprowadzenia programu szkolenia specjali-
stycznego dla policjantów o specjalności dzielnicowy
prowadzonego w systemie eksternistycznym (Dz. Urz. KGP
Nr 7, poz. 37) oraz decyzją nr 166 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 10 lipca 2003 r. w sprawie wprowa-
dzenia programu szkolenia specjalistycznego policjantów
o specjalności dzielnicowy (Dz. Urz. KGP Nr 13, poz.
72), które tracą moc z dniem wejścia w życie decyzji,
zgodnie z § 72 rozporządzenia Ministra Spraw We-
wnętrznych i Administracji z dnia 19 czerwca 2007 r.
w sprawie szczegółowych warunków odbywania szkoleń
zawodowych oraz doskonalenia zawodowego w Policji
(Dz. U. Nr 126, poz. 877).

Program kursu, stanowiący załącznik do decyzji, do wglądu w Zespole Informacji Prawnej Wydziału Informa-
cji i Pomocy Prawnej Biura Prawnego KGP.

19
DECYZJA NR 5 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 7 stycznia 2008 r.

w sprawie zadań centralnego organu technicznego KSI powierzonych do realizacji
Krajowemu Centrum Informacji Kryminalnych Komendy Głównej Policji

Na podstawie § 6 zarządzenia nr 1144 Komen-
danta Głównego Policji z dnia 2 listopada 2004 r.
w sprawie metod i form wykonywania w Policji za-
dań w zakresie legislacji, pomocy prawnej i informacji
prawnej (Dz. Urz. KGP Nr 21, poz. 131, z 2006 r. Nr
4, poz. 10 oraz z 2007 r. Nr 13, poz. 101) postana-
wia się, co następuje:

§ 1
W celu zapewnienia prawidłowej realizacji zadań

centralnego organu technicznego KSI, o których mo-

wa w ustawie z dnia 14 września 2007 r. o udziale
Rzeczypospolitej Polskiej w Systemie Informacyjnym
Schengen oraz Systemie Informacji Wizowej (Dz. U.
Nr 165, poz. 1170), zwanej dalej „ustawą”, wyzna-
cza się Krajowe Centrum Informacji Kryminalnych
Komendy Głównej Policji do wykonywania uprawnień
i obowiązków określonych w:
1)  art. 22 ust. 1 ustawy;
2)  art. 22 ust. 2 ustawy;
3)  art. 23 ustawy;
4)  art. 27 ust. 1 pkt 4 ustawy;



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 2                                                                     Poz. 19, 20-32-

5)  art. 27 ust. 2 pkt 3, 4 i 7 ustawy;
6) art. 32-35 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o

ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2002 r. Nr
101, poz. 926 z późn. zm.1)).

                                                          
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały

ogłoszone w Dz. U. z 2002 Nr 153, poz. 1271, z 2004 r.
Nr 25, poz. 219 i Nr 33, poz. 285, z 2006 r. Nr 104,
poz. 708 i 711 oraz z 2007 r. Nr 165, poz. 1170 i Nr
176, poz. 1238.

§ 2
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komendant Główny Policji
nadinsp. Tadeusz Budzik

20
DECYZJA NR 17 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 11 stycznia 2008 r.

zmieniająca decyzję w sprawie wprowadzenia programu szkolenia zawodowego podstawowego
dla policjantów, którzy odbyli służbę kandydacką

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4a ustawy z dnia
6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2007 r. Nr 43,
poz. 277, Nr 57, poz. 390, Nr 120, poz. 818, Nr
140, poz. 981 i Nr 165, poz. 1170) postanawia się,
co następuje:

§ 1
W decyzji nr 217 Komendanta Głównego Policji

z dnia 11 kwietnia 2006 r. w sprawie wprowadzenia
programu szkolenia zawodowego podstawowego dla
policjantów, którzy odbyli służbę kandydacką (Dz.
Urz. KGP Nr 8, poz. 45 oraz z 2007 r. Nr 11, poz.

91) załącznik otrzymuje brzmienie określone w za-
łączniku do niniejszej decyzji.

§ 2
Decyzja wchodzi w życie z dniem 3 marca 2008 r.

Komendant Główny Policji

z up. Pierwszy Zastępca
Komendanta Głównego Policji
nadinsp. Arkadiusz Pawełczyk

Załącznik do decyzji do wglądu w Zespole Informacji Prawnej Wydziału Informacji i Pomocy Prawnej Biura
Prawnego KGP.

Wykaz aktów prawnych wydanych przez
Komendanta Głównego Policji,

nieopublikowanych w Dzienniku Urzędowym
Komendy Głównej Policji nr 2

1. Zarządzenie nr 1373/2007 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 28 grudnia 2007 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

2. Zarządzenie nr 1374/2007 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 28 grudnia 2007 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

3. Zarządzenie nr 1375/2007 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 28 grudnia 2007 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów

operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

4. Zarządzenie nr 1376/2007 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 28 grudnia 2007 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

5. Zarządzenie nr 1377/2007 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 28 grudnia 2007 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

6. Zarządzenie nr 1378/2007 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 28 grudnia 2007 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

7. Zarządzenie nr 1379/2007 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 28 grudnia 2007 r. w sprawie



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 2 -33-

powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

8. Zarządzenie nr 1380/2007 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 28 grudnia 2007 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

9. Zarządzenie nr 1381/2007 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 28 grudnia 2007 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

10. Zarządzenie nr 1/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 2 stycznia 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

11. Zarządzenie nr 2/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 2 stycznia 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

12. Zarządzenie nr 3/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 3 stycznia 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

13. Zarządzenie nr 4/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 3 stycznia 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

14. Zarządzenie nr 5/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 3 stycznia 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

15. Zarządzenie nr 6/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 3 stycznia 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

16. Zarządzenie nr 7/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 4 stycznia 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

17. Zarządzenie nr 8/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 4 stycznia 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

18. Zarządzenie nr 9/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 7 stycznia 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

19. Zarządzenie nr 10/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 8 stycznia 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

20. Zarządzenie nr 11/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 8 stycznia 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

21. Zarządzenie nr 12/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 8 stycznia 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

22. Zarządzenie nr 13/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 8 stycznia 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

23. Zarządzenie nr 14/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 8 stycznia 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

24. Zarządzenie nr 16/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 10 stycznia 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

25. Zarządzenie nr 17/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 10 stycznia 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

26. Zarządzenie nr 18/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 10 stycznia 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

27. Zarządzenie nr 19/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 10 stycznia 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

28. Zarządzenie nr 20/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 10 stycznia 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

29. Zarządzenie nr 21/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 11 stycznia 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

30. Zarządzenie nr 22/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 11 stycznia 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 2 -34-

racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

31. Zarządzenie nr 23/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 11 stycznia 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

32. Zarządzenie nr 24/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 14 stycznia 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

33. Zarządzenie nr 25/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 14 stycznia 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

34. Zarządzenie nr 26/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 14 stycznia 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

35. Zarządzenie nr 27/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 14 stycznia 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

36. Zarządzenie nr 28/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 14 stycznia 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

37. Zarządzenie nr 29/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 14 stycznia 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

38. Zarządzenie nr 30/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 14 stycznia 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

39. Zarządzenie nr 31/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 15 stycznia 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

40. Zarządzenie nr 32/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 15 stycznia 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

41. Zarządzenie nr 33/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 15 stycznia 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

42. Zarządzenie nr 34/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 15 stycznia 2008 r. w sprawie po-

wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

43. Zarządzenie nr 35/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 15 stycznia 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

44. Zarządzenie nr 36/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 15 stycznia 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

45. Zarządzenie nr 37/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 15 stycznia 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

46. Zarządzenie nr 38/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 15 stycznia 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

47. Zarządzenie nr 39/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 15 stycznia 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

48. Zarządzenie nr 40/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 18 stycznia 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

49. Zarządzenie nr 41/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 18 stycznia 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

50. Zarządzenie nr 42/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 18 stycznia 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

51. Zarządzenie nr 43/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 15 stycznia 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

52. Zarządzenie nr 44/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 18 stycznia 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

53. Zarządzenie nr 45/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 21 stycznia 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 2 -35-

54. Zarządzenie nr 46/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 21 stycznia 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

55. Decyzja nr 954/2007 Komendanta Głównego
Policji z dnia 28 grudnia 2007 r. w sprawie po-
wołania w Komendzie Głównej Policji zespołu do
wartościowania stanowisk pracy w służbie cy-
wilnej.

56. Decyzja nr 956/2007 Komendanta Głównego
Policji z dnia 28 grudnia 2007 r. w sprawie wy-
konywania nadzoru nad działalnością zakładów
budżetowych resortu spraw wewnętrznych
i administracji.

57. Decyzja nr 957/2007 Komendanta Głównego
Policji z dnia 28 grudnia 2007 r. w sprawie po-
wołania zespołu do opracowania koncepcji za-
opatrywania jednostek Policji i policjantów
w sprzęt wyposażenia kwatermistrzowskiego
oraz elementy umundurowania.

58. Decyzja nr 958/2007 Komendanta Głównego
Policji z dnia 28 grudnia 2007 r. w sprawie roz-
wiązania grupy operacyjno-procesowej.

59. Decyzja nr 1/2008 Komendanta Głównego Policji
z dnia 2 stycznia 2008 r. w sprawie powołania
zespołu do opracowania wymagań taktyczno-
-technicznych, jakim powinny odpowiadać pojaz-
dy specjalne, których zakup jest planowany
w latach 2008-2009.

60. Decyzja nr 2/2008 Komendanta Głównego Policji
z dnia 2 stycznia 2008 r. w sprawie powołania
Komisji do odbioru 19 sztuk pojazdów Ambulans
Poczty Specjalnej dostarczonych na podstawie
umowy nr 130/Ctr/07/HC.

61. Decyzja nr 3/2008 Komendanta Głównego Policji
z dnia 3 stycznia 2008 r. w sprawie powołania
komisji przetargowej do postępowania nr
242/BF/07/BP.

62. Decyzja nr 4z/2008 Komendanta Głównego Poli-
cji z dnia 4 stycznia 2008 r. w sprawie powoła-
nia zespołu do analizy zasadności zastosowania
samolotu klasy ultralekkiej do realizacji zadań
zleconych wydziałom techniki operacyjnej oraz
wyboru samolotu klasy ultralekkiej i wypraco-
wania zasad jego stosowania.

63. Decyzja nr 6/2008 Komendanta Głównego Policji
z dnia 7 stycznia 2008 r. zmieniająca decyzję
w sprawie powołania stałego zespołu zadanio-
wego do spraw koordynacji rozpoznania, zapo-
biegania oraz zwalczania przestępstw i wykro-
czeń popełnianych w związku z imprezami spor-
towymi.

64. Decyzja nr 7/2008 Komendanta Głównego Policji
z dnia 7 stycznia 2008 r. w sprawie powołania
komisji przetargowej do postępowania nr
3/Cmt/08.EM.

65. Decyzja nr 8/2008 Komendanta Głównego Policji
z dnia 8 stycznia 2008 r. w sprawie powołania

Głównego Komitetu Organizacyjnego obchodów
89-ej rocznicy powstania Policji.

66. Decyzja nr 9/2007 Komendanta Głównego Policji
z dnia 9 stycznia 2007 r. w sprawie powołania
komisji przetargowej do postępowania nr
2/Cmt/08/EM.

67. Decyzja nr 10/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 9 stycznia 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania
nr 4/Cmt/08/EM.

68. Decyzja nr 11/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 9 stycznia 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania
nr 5/Cmt/08/EM.

69. Decyzja nr 12/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 9 stycznia 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania
nr 8/BŁiI/08/RJ.

70. Decyzja nr 13/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 9 stycznia 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania
nr 7/BŁiI/08/RJ.

71. Decyzja nr 14/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 9 stycznia 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania
nr 6/Cmt/08/EM.

72. Decyzja nr 15/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 10 stycznia 2008 r. w sprawie
udzielania upoważnienia do dokonywania analizy
oświadczeń o stanie majątkowym policjantów
pełniących służbę w Komendzie Głównej Policji.

73. Decyzja nr 16/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 11 stycznia 2008 r. zmieniająca
decyzję w sprawie powołania Zespołu do spraw
projektów realizowanych w ramach „Programu
modernizacji Policji, Straży Granicznej, Pań-
stwowej Straży Pożarnej i Biura Ochrony Rządu
w latach 2007-2009” służących budowie
i wdrażaniu Policyjnego Systemu Wspomagania
Dowodzenia.

74. Decyzja nr 18/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 15 stycznia 2008 r. w sprawie po-
wołania składu Kolegium Redakcyjnego „Biulety-
nu Prawnego” Komendy Głównej Policji oraz
określenia nakładu „Biuletynu”.

75. Decyzja nr 19/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 15 stycznia 2008 r. w sprawie po-
wołania zespołu do opracowania programu funk-
cjonalno-użytkowego remontu i modernizacji bu-
dynku „B” usytuowanego na terenie nierucho-
mości Komendy Głównej Policji przy ul. Barcic-
kiej 52/56 w Warszawie.

76. Decyzja nr 21z/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 18 stycznia 2008 r. w sprawie po-
wołania grupy operacyjno-procesowej.

77. Decyzja nr 22/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 18 stycznia 2008 r. zmieniająca
decyzję w sprawie udzielenia upoważnień do re-
alizacji niektórych zadań w zakresie gospodarki



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 2 -36-

finansowej Komendy Głównej Policji oraz innych
podmiotów organizacyjnych podległych Komen-
dantowi Głównemu Policji lub przez niego nadzo-
rowanych.

78. Decyzja nr 23/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 18 stycznia 2008 r. w sprawie po-
wołania Zespołu do Spraw Służby Kontraktowej
w Oddziałach Prewencji Policji.

79. Decyzja nr 24/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 18 stycznia 2008 r. w sprawie po-
wołania grupy operacyjno-procesowej.

80. Decyzja nr 25/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 21 stycznia 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania
nr 10/ckt/08/KD.

81. Decyzja nr 26/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 21 stycznia 2008 r. w sprawie po-
wołania Zespołu do Dokonania Oceny Predyspo-
zycji Policjantów do Pełnienia Służby poza Grani-
cami Państwa w Kontyngentach Policyjnych Wy-
dzielonych do Udziału w Misjach Pokojowych
Organizacji Narodów Zjednoczonych lub Unii Eu-
ropejskiej w 2008 r.

82. Porozumienie Między Komendantem Głównym
Policji a Komendantem Głównym Straży Gra-
nicznej w sprawie zasad funkcjonowania ośrod-
ka zapasowego dla Krajowego Systemu Informa-
tycznego na terenie Centralnego Węzła Telein-
formatycznego Straży Granicznej zawarte w dniu
27 grudnia 2007 roku w Warszawie.

Wydawca: Komenda Główna Policji
Redakcja i rozpowszechnianie: Komenda Główna Policji, Biuro Prawne, 02-624 Warszawa, ul. Puławska 148/150,

tel. wew. 133-85, 125-48, 147-49, fax 130-97
Skład i druk: Wydział Wydawnictw i Poligrafii Centrum Szkolenia Policji w Legionowie

05-121 Legionowo 3, ul. Zegrzyńska 121, tel. 605-31-66, 605-33-72

Tłoczono z polecenia Komendanta Głównego Policji w Wydziale Wydawnictw i Poligrafii Centrum Szkolenia Policji w Legionowie, ul. Zegrzyńska 121

Zam. nr 8/2008, nakład: 2100 egz.                                             ISSN 1642-0888                                               Cena brutto: 3,53 zł


	ZARZĄDZENIA KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI
	ZARZĄDZENIE NR 1354 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI
	ZARZĄDZENIE NR 15 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI
	DECYZJA NR 959 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI
	DECYZJA NR 5 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI
	DECYZJA NR 17 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI


